543528433

Datum vystavení: 11.04.2025Číslo dokladu: 543528433

Nabídka

Kupující:

Česká Republika - Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11a

Praha 3 - Žižkov13000

Státní Pozemkový úřad

Jakub Voleský

Husinecká 1024/11a

13000   Praha 10 Žižkov

+420724877694

IČ: 01312774 DIČ:

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz

Internet: www.alza.cz

Telefon: +420225340111

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

02.05.2025

Platební údaje:

Bankovní účet:

Proforma - AlzaExpres

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

WK654 Televize 86" LG 86UT81006 1 26 438,02 5 551,98 21 31 990,00 24 LG26 438,02

WD968i98c7 Video kabel PremiumCord Ultra High

Speed HDMI 2.1 optický AOC fiber

kabel 8K@60Hz, zlacené konektory 30

m

1 1 060,12 222,62 21 1 282,74 24 1 060,12

MASK0X1g Koaxiální kabel Mascom anténní kabel

7173-015, 1.5m

1 45,45 9,55 21 55,00 24 AL45,45

MASK0X1k Koaxiální kabel Mascom anténní kabel

7173-100, 10m

1 97,83 20,54 21 118,37 24 AL97,83

WR175r5 Televize 85" Samsung QE85Q70D 1 29 744,63 6 246,37 21 35 991,00 24 SA29 744,63

AET004250b Myš Eternico Wired Office Mouse

MDV350B silent

40 176,40 1 481,73 21 8 537,58 24 7 055,85

AEY0915c Držák na TV AlzaErgo FXL05B Frame

XL fixní 43"-90"

1 424,45 89,13 21 513,58 24 AL424,45

TpLNk21t39 PoE injektor TP-Link TL-POE160S 15 395,41 1 245,53 21 7 176,61 60 5 931,08

SWISSba490 Kryt na mobil Swissten MagStick Flex

pro iPhone 14 černé

5 176,70 185,54 21 1 069,06 24 883,52

TACTg77 Kryt na mobil Tactical MagForce

Hyperstealth Kryt pro iPhone 15 Pro

Asphalt

5 203,56 213,74 21 1 231,54 24 1 017,80

SP063a77 Ochranné sklo Spigen Glass tR EZ Fit

2 Pack transparency iPhone 16 Pro

4 384,37 322,87 21 1 860,36 24 1 537,49

EPICO99b13

09

Kryt na mobil Epico Ronny Gloss Case

Samsung Galaxy A52 / A52 5G / A52s

- bílá transparentní

10 73,55 154,46 21 890,00 24 735,54

SP061a87 Ochranné sklo Spigen AlignMaster FC

Black Samsung Galaxy A52 / A52 5G /

A52s

5 248,09 260,49 21 1 500,94 24 1 240,45

VENTw58 Nabíječka do sítě Vention 2-Port USB

(C + A) GaN Charger (30W/30W)

EU-Plug White

10 177,00 371,70 21 2 141,68 24 1 769,98

SPICc1941 Kryt na mobil Spigen Liquid Air Matte

Black Samsung Galaxy S25

10 283,33 595,00 21 3 428,33 24 2 833,33

SP063a52 Ochranné sklo Spigen Glass tR EZ Fit

HD Transparency 2 Pack Samsung

Galaxy S24/S25

5 418,61 439,54 21 2 532,57 24 2 093,03

Tisk: PDFGen 1.41   06.05.2025 11:03:33Strana 1 z 3

NT496c5o8d Taška na notebook Lenovo Toploader

T210 15.6" černá

10 247,11 518,93 21 2 990,00 24 AL2 471,07

NA700f10j Napájecí adaptér Asus orig. adaptér

180W 20V 3p (6PHI)

2 1 400,81 588,34 21 3 389,97 24 AS2 801,63

JQ447b2 Mikrofon Jabra Speak2 75, MS Teams,

Link 380c

1 5 269,47 1 106,59 21 6 376,06 24 AL5 269,47

APWCB1212f Datový kabel AlzaPower Core USB-C

to USB-C 2.0 100W 0.5m černý

10 103,27 216,87 21 1 249,58 24 1 032,71

APWCB1212

o

Datový kabel AlzaPower Core USB-C

to USB-C 2.0 100W 2m bílý

10 127,70 268,17 21 1 545,17 24 1 277,00

APWCB124b

2

Datový kabel AlzaPower AluCore

USB-C to USB-C 3.2 Gen 2 100W,

1.5m černý

15 167,07 526,26 21 3 032,27 24 2 506,01

APWCB1211

s

Datový kabel AlzaPower Core USB-C
to USB-C 2.0 60W 3m černý
(Nedělitelné množství)

10 118,28 248,40 21 1 431,24 24 1 182,84

PMD014a7 Filament PM 1.75 PETG Orange 2018

1 kg

1 452,23 94,97 21 547,20 24 AL452,23

PMD003a Filament PM 1.75mm PETG 1kg černá 1 453,48 95,23 21 548,71 24 AL453,48

PMD100b05 Filament PM 1,75 SILK Golden Glory 1

kg

1 520,64 109,33 21 629,97 24 AL520,64

PMD003e Filament PM 1.75mm PETG 1kg

transparentní

1 453,42 95,22 21 548,64 24 AL453,42

DF617i Filament Spectrum Wood 1.75mm

Natural 1kg

1 582,94 122,42 21 705,36 24 AL582,94

DF617h Filament Spectrum Wood 1.75mm

Ebony Black 1kg

1 627,05 131,68 21 758,73 24 AL627,05

VENTw61 Nabíječka do sítě Vention 3-Port USB
(C + C + A) GaN Charger